
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 070, DE 13/11/2023. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – 

ESAG, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem Comissão 

Examinadora de defesa pública de dissertação, do Curso de Mestrado Profissional em 

Administração, área de concentração em Gestão Estratégica, linha de pesquisa Gestão, Inovação 

e Empreendedorismo, do mestrando Rafael Wohlemberg Rossi, intitulada “Aplicabilidade do 

modelo de Intelligence-LED Policing na Polícia Militar de Santa Catarina”, no dia 21 de novembro 

de 2023, às 14:00, a ser realizada na sala 49 da ESAG: 

  

- Prof. Carlos Roberto De Rolt, Dr. (Presidente/Orientador); 

- Prof. Denilson Sell, Dr. (Membro); e 

- Prof. Nazareno Marcinero, Dr. (Membro Externo). 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Florianópolis, 13 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Marcus Tomasi 

Diretor Geral da ESAG 

 

 
 


		2023-11-13T17:14:04-0300
	MARCUS TOMASI:40429482000




